

24244.

FAKTÚRA

KOMPLEXNÉ NAKLADANIE
S ODPADMI

DODÁVATEĽ FURA s.r.o. SNP 77 Rozhanovce 044 42 : IČO: 36211451 DIČ: 2021649575 IČ DPH: SK2021649575 Peň.ústav: ČSOB Banka BIC:CEKOSKBX Čis. účtu: SK2775000000004028945776 Stredisko: 200	ADRESÁT: Obec Drienovec obecny urad Drienovec 368 044 01 Drienovec
ODBERATEĽ: Obec Drienovec obecny urad Drienovec 368 044 01 Drienovec IČO: 00324108 DIČ: 2021235909 IČ DPH: Č. HZ: Objed:	Faktúra číslo 4473/24 Var. symbol 447324 Konšt. symbol 0308 Celkom k úhrade 3 964.50 € Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosim var.symbol Dátum dod. služby/tovaru 30.04.2024 Dátum vystavenia 30.04.2024 Dátum splatnosti do 23.05.2024
Dodav. zapisany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice I, vložka c.12979/V	

Fakturujeme Vám za odvoz a zneskodnenie komunálneho odpadu
 za obdobie: APRIL 2024
 Kod odpadu: 200301 Hmotnost odpadu: 22,90 t

Služba (tovar)	Jednotková cena	Počet (hmotnosť)	Počet obsl.	Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	Celkom €
Drienovec - kuka	1.50000	470.0000 ks	2.00	20.00	1,410.00	282.00	1,692.00
Drienovec - kont.	15.00000	27.0000 ks	2.00	20.00	810.00	162.00	972.00
Drienovec - 240 l	3.00000	75.0000 ks	2.00	20.00	450.00	90.00	540.00
Vedenie evidencie odpadu	4.00000	1.0000 ks	1.00	20.00	4.00	0.80	4.80
Spracovanie odpadu	27.50000	22.9000 t	1.00	20.00	629.75	125.95	755.70

Rekapitulácia :

Spolu	3 303.75 €
DPH	660.75 €
Celkom k úhrade	3 964.50 €

Strana:
 Zákaznik:

Centrum zákazníkov: tel: 055/ 676 0132
 fax: 055/ 676 0433
 email:fura@fura.sk